
Na temelju članka 19. Statuta Grada Buzeta („Službene novine Grada Buzeta“, broj 
3/13. - pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Buzeta je na sjednici održanoj dana                          
21. listopada 2015. godine donijelo 
 
 

PROGRAM  
projekta „InCITY“ za 2015. godinu 

 
 

Članak 1. 
Ovim programom utvrđuju se oblici, opseg i način provedbe projekta uspostave 
bipartitnog odnosa u socijalnom dijalogu između lokalne samouprave i poduzetnika 
Grada Buzeta (u daljnjem tekstu: InCITY), financiranog iz Europskog socijalnog 
fonda u sklopu programa 2007. - 2013., Jačanje socijalnog dijaloga - faza II, na 
području Grada Buzeta u 2015. godini. 

 
Članak 2. 

Grad Buzet je prijavitelj i provoditelj projekta InCITY koji se provodi na području 
Grada Buzeta. 

 
Članak 3. 

Cilj projekta InCITY je uspostava učinkovitog i održivog socijalnog dijaloga između 
predstavnika lokalne vlasti Grada Buzeta i poduzetnika, u svrhu stvaranja 
participativnog odnosa u kreiranju i donošenju mjera za poticanje poduzetništva, te 
jačanje administrativnih i stručnih kapaciteta svih razina uključenih dionika. 
 

Članak 4.  
Za provedbu projekta InCITY u Proračunu Grada Buzeta za 2015. godinu osigurana 
su sredstva u sveukupnom iznosu od 160.442,00 kn. 
 

Članak 5. 
Sredstva iz članka 4. ovog Programa raspoređuju se kako slijedi: 
 

 Opis - namjena iznos sredstava - ukupno 

1. Rashodi za zaposlene 40.101,00 kn 

2. Vanjske usluge za organizaciju stručnog savjetovanja i edukacije 36.876,00 kn 

3. Troškovi organizacije predstavljanja projekta 8.000,00 kn 

4. Dizajn i tisak promotivnih materijala te brošura 25.000,00 kn 

5. Izrada web stranice i ostale usluge promidžbe 13.250,00 kn 

7. Naknade članovima gospodarskog vijeća 8.715,00 kn 

8. Informatička oprema - računalo i softver 5.500,00 kn 

9. Nabava opreme za uredski prostor 19.000,00 kn 

10. Administrativni troškovi 4.000,00 kn 

 Sveukupno 160.442,00 kn 

 
Članak 6.  

Financijskim sredstvima navedenog projekta raspolaže Upravni odjel za društvene 
djelatnosti i razvojne projekte u suradnji s Upravnim odjelom za financije i 
gospodarstvo, te obavlja raspored sredstava na temelju dokumentacije o izvršenom 
programu, prati njihovo namjensko korištenje i podnosi gradonačelniku izvješće o 
ostvarenju programa. 



 
Članak 7.  

Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Buzeta“. 
 
 
KLASA: 021-05/15-01/70 
URBROJ: 2106/01-01-15-1 
Buzet, 21. listopada 2015. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BUZETA 
 
 
  PREDSJEDNIK 
     Damir Sirotić 


